
 
 

 

Warszawa, dnia 8 marca 2022 r. 

Poz. 19 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 8 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady do spraw Doskonalenia Systemu Oświaty 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 

1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie powołania Rady do spraw 

Doskonalenia Systemu Oświaty (Dz. Urz. MEiN poz. 12 i 123) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 2 w lit. g kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h w brzmieniu: 

„h) Kazimierz Ostrowski.”; 

2) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Przewodniczący Rady może zapraszać do udziału w pracach Rady, z głosem doradczym, osoby 

niebędące jej członkami, w szczególności ekspertów i specjalistów w dziedzinach nauki lub dyscyplinach 

naukowych związanych z obszarem oświaty i wychowania. 

2. Osoba, o której mowa w ust. 1, jest obowiązana do zachowania poufności informacji i dokumentów, 

które uzyskała w związku z realizacją zadań Rady.”; 

3) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przewodniczącemu, członkom Rady i osobom, o których mowa w § 5a ust. 1, zamieszkałym poza 

miejscowością, w której odbywa się posiedzenie Rady, przysługuje zwrot kosztów podróży związanych 

z uczestnictwem w posiedzeniu Rady, na zasadach przyjętych w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej  oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. z 2022 r. poz. 18). 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 19 

w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. poz. 167) 

oraz w wewnętrznych regulacjach obowiązujących w urzędzie obsługującym ministra.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


